
お知らせ 

電話番号のお掛け間違いにご注意ください 

2019 年 9 月 

芝浦自販機株式会社 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社「首都圏事務所」にお問い合わせの際に、電話番号のお掛け間違いにより

他社様へご迷惑をおかけする事象が発生しております。 

弊社へお問い合わせの際は、電話番号をよくお確かめうえ、お掛け間違いのないよう

にお願い申し上げます。 

電話番号は以下よりご確認ください。 

（現）０４５－８９７－６１０７ 

（旧）０３－５７６５－６０６２ 

 

また、お問合せからも受付しておりますので、ご利用願います。 

https://www.shibaura.co.jp/smv/inquiry/index.html

